
 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u MIŠKULIN, Ivica Miškulin, iz Smiljana, Smiljan 15/10, OIB:90111169565, u iznosu od 

7.619,42 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/2 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Poljoprivrednom gospodarstvu PRPIĆ DARIO, iz Smiljana, Smiljan 4/1, OIB:10712330383, u 

iznosu od 2.779,80 kuna, za Mjeru 1) Potpore za biljnu proizvodnju; Aktivnost 1) Sufinanciranje 

nabave voćnih sadnica. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/5 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u KRUŠČICA, Željko Marinić, iz Gospića, Pazariška 71, OIB:69095952008, u iznosu od 

6.985,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/8 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u VORIĆ, Uzelac Marija, iz Gospića, Smiljansko Polje 13/4, OIB:28992451694, u iznosu 

od 10.400,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/9 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

                                                                                                                                   Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u LAKTIĆ, Mate Laktić, iz Smiljana, Smiljan 2/2, OIB:74036206865, u iznosu od 

15.840,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/11 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u MATANIĆ TOME, Tome Matanić, iz Ličkog Osika, Riječka 5A, OIB:11762441819, u 

iznosu od 18.000,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/13 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u STARKI, Stjepan Starčević, iz Velikog Žitnika, Veliki Žitnik 23, OIB:02884034628, u 

iznosu od 15.371,95 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

i  

3.000,00 kuna za Mjeru 3) Razvoj stočarstva i peradarstva; Aktivnost 1) Potpora za uzgoj 

mliječnih krava.  

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/14 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u LISAC,  Jurica Lisac, iz Ličkog Osika, Ulica popa Frana Biničkog 3, OIB:76513470530, u 

iznosu od 10.745,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/17 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u BOROVAC, Marica Borovac, iz Smiljana, Smiljan 2/4, OIB:58231679598, u iznosu od 

2.154,18 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA:320-01/21-01/19 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u JELINIĆ ANA, Ana Jelinić, iz Smiljana, Smiljan 49, OIB:81996587634, u iznosu od 

8.956,50 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/24 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

   Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u KACAN, Karlo Butorac, iz Klanca, Klanac 72, OIB:66504530903, u iznosu od 5.291,50 

kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/30 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u DOŠEN IVAN, Ivan Došen, iz Smiljana, Smiljan 22, OIB:08654619342, u iznosu od 

5.000,00 kuna, za Mjeru 3) Razvoj stočarstva i peradarstva; Aktivnost 1) Potpora za uzgoj 

mliječnih krava.  

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/32 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br.4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u DOŠEN IVAN, Ivan Došen, iz Smiljana, Smiljan 22, OIB:08654619342, u iznosu od 

20.000,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA:320-01/21-01/33 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br.4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u JERGOVIĆ ANICA, Anica Jergović, iz Ličkog Osika, Ulica Popa Frana Biničkog 3, 

OIB:27244276578, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 3) Razvoj stočarstva i peradarstva; 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava.  

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/45 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u JERGOVIĆ ANICA, Anica Jergović, iz Ličkog Osika, Ulica Popa Frana Biničkog 3, 

OIB:27244276578, u iznosu od 20.000,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i 

opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/46 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 
razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u BUTORAC IVAN, Ivan Butorac, iz Klanca, Klanac 85, OIB:24958290502, u iznosu od 

20.000,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/48 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u BUTORAC IVAN, Ivan Butorac, iz Klanca, Klanac 85, OIB:24958290502 u iznosu od 

5.000,00 kuna, za Mjeru 3) Razvoj stočarstva i peradarstva; Aktivnost 1) Potpora za uzgoj 

mliječnih krava.  

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/49 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u ODOR, Zdravko Novković iz Pavlovca Vrebaškog, Pavlovac Vrebački 11, 

OIB:87759392744, u iznosu od 9.450,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i 

opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/51 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02.srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u KUČAN, Barbara Kučan Jelinić, iz Aleksinice, Aleksinica 109, OIB:39951472055, u 

iznosu od 20.00,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA:320-01/21-01/55 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG KOČA, Ruža Kurteš, iz Gospića, Perušićka 9, OIB:31558066024, u iznosu od 5.000,00 

kuna, za Mjeru 1) Potpore za biljnu proizvodnju; Aktivnost 1) Sufinanciranje nabave voćnih 

sadnica. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/58 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 
razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u PAPIĆ, Kata Papić, iz Ličkog Osika, Kulska cesta 59, OIB:94316521951,u iznosu od 

3.000,00 kuna, za Mjeru 3) Razvoj stočarstva i peradarstva; Aktivnost 1) Potpora za uzgoj 

mliječnih krava.  

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA:320-01/21-01/64 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u STARČEVIĆ, Marina Starčević, Kalinovača 28, Donje Pazarište, OIB:65192073568, u 

iznosu od 8.373,34 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/75 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u BAĆKO, Miloš Korica, iz Mogorića, Mogorić 203, OIB:36876420278, u iznosu od 

6.485,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/76 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u PRIMORAC, Nikica Bušljeta, iz Smiljana, Smiljan 89, OIB:37187808122,u iznosu od 

5.000,00 kuna, za Mjeru 3) Razvoj stočarstva i peradarstva; Aktivnost 1) Potpora za uzgoj 

mliječnih krava.  

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/80 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br.4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u ŠTIMAC, Mate Štimac, iz Ličkog Osika, Trg hrvatskih žrtava Široke Kule 4, 

OIB:66869059297, u iznosu od 17.637,75 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i 

opreme. 

 
II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA:320-01/21-01/84 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br.4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u KORICA PREDRAG, Predrag Korica, iz Mogorića, Mogorić 203, OIB:67968056511, u 

iznosu od 11.577,75 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/85 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u MARTINA KOLAČEVIĆ, Martina Kolačević, iz Kalinovače, Kalinovača 46, 

OIB:93002180659, u iznosu od 20.000,00 kuna, za Mjeru 2) Nabava mehanizacije, strojeva i 

opreme. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
 

KLASA:320-01/21-01/86 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19), i članka 90. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 
i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2021. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2021. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2021. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

OPG-u MARTINA KOLAČEVIĆ, Kolačević Martina, iz Kalinovače, Kalinovača 46, 

OIB:93002180659,u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 3) Razvoj stočarstva i peradarstva; 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava.  

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2021. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/21-01/87 
URBROJ: 2125/01-02-21-02 
Gospić, 02. srpnja 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 


